АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРЫЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023 г. № 28

О внесении изменений в постановление от 20.04.2023 г. № 23 «Об утверждении перечня планируемых мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории муниципального образование «Карыжский сельсовет» Глушковского района»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории муниципального образования «Карыжский сельсовет» Глушковского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования «Карыжский сельсовет» Глушковского района, Администрация  Карыжского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области от 20.04.2023г. № 23  «Об утверждении перечня планируемых мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории муниципального образование «Карыжский сельсовет» Глушковского район», следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Приложение к постановлению от 20.04.2023г. № 23 «Об утверждении перечня планируемых мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории муниципального образование «Карыжский сельсовет» Глушковского район» изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
 	2. Обнародовать   настоящее   постановление    согласно          Порядку
обнародования муниципальных правовых актов Карыжкого сельсовета Глушковского района и  разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Карыжского сельсовета
Глушковского района                                                                           А.В.Бураченко

 Приложение №1
к постановлению администрации
Карыжского  сельсовета Глушковского района Курской области
                                                                          от 05.05.2023 г. № 28

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кобыльского сельсовета Глушковского района Курской области

	№
	Собственник (владелец) контейнерной площадки (полное наименование)
	Место расположение контейнерной площадки
	Количество контейнеров (шт)
	Объём контейнеров (м3)
	Источники образования ТКО, которые складируются на площадке

	1
	Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области
	с.Карыж, ул. Средняя
	3
	0,75
	частные дома ул.Средняя

	2
	Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области
	с.Карыж, ул. Сальная
	3
	0,75
	частные дома ул.Сальная

	3
	Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области
	с.Карыж, ул. Средняя
	3
	0,75
	частные дома ул.Средняя

	4
	Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области
	с.Карыж, ул. Средняя
	3
	0,75
	частные дома ул.Средняя

	5
	Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области
	с.Карыж, ул. Средняя
	3
	0,75
	частные дома ул.Средняя

	6
	Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области
	с.Карыж, ул. Новая
	3
	0,75
	частные дома ул. Новая

	7
	Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области
	с.Карыж, ул. Крещатик
	3
	0,75
	частные дома ул.Крещатик

	8
	Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области
	с.Карыж, ул. Крещатик
	3
	0,75
	частные дома ул.Крещатик

	9
	Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области
	с.Карыж, ул. Крещатик
	3
	0,75
	частные дома ул.Крещатик

	10
	Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области
	с.Карыж, ул. Новая
	3
	0,75
	частные дома ул.Новая

	11
	Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области
	с.Карыж, ул. Халиевка
	3
	0,75
	частные дома ул.Халиевка

	12
	Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области
	с.Карыж, ул. Сеймовая
	3
	0,75
	частные дома ул.Сеймовая